
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie dokonania zmiany w planie ochrony rezerwatu przyrody „Mszar nad 

jeziorem Piaski” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, zm. poz. 2249) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 69/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 

7 grudnia 2009 r. w sprawie dokonania zmiany w planie ochrony rezerwatu przyrody „Mszar nad jeziorem 

Piaski” (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 94, poz. 2703). 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

 

Radosław Grzegorczyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 stycznia 2017 r.

Poz. 416


		2017-01-24T13:10:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




